
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9331/

Código da publicação: 9331

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 18:39:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2014

N° do Processo/Ano: 7/2014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/04/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DO
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL – CRAS
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DO
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL – CRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2017 22:47:10 EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 07-14 - CRAS Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9331/contratacao-de-empresa-de-engenharia-para-executar-a-construcao-do-centro-de-referencia-de-assistencia-social-cras/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1OP3jcY.pdf

